

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านหินกอง
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนผิวคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 3.00 เมตร ยาว 232.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 และวางท่อระบายน้ำ \varnothing 0.60 ม.ยาว 212.00 ม.บ่อพักน้ำ 20 บ่อ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง ขอยนาบัวนาบุญ หมู่ที่ 1 บ้านหินกอง ตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
 แบบเลขที่
 คำวนราคาากลางเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	696.00	11.75	8,178.00	1.3624	11,141.71	11,141.71
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.						
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.						
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	676.00	391.23	264,469.06	1.3624	360,312.65	360,312.65
	4.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	6.00	168.28	1,009.68	1.3624	1,375.59	1,375.59
	4.3 รอยต่อแผ่หดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	20.00	105.09	2,101.80	1.3624	2,863.49	2,863.49
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.						
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.						

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	ม.						
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	212.00	801.46	169,910.37	1.3624	231,485.89	231,485.89
6	งานเปิดเตล็ด							
	6.1 บ่อพักรับน้ำ ค.ส.ล.ท่อกลมขนาด Ø 0.60 ม	แห่ง	20.00	4,945.27	98,905.34	1.3624	134,748.64	134,748.64
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด						
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					544,574.26		TOTAL	741,927.97

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

741,927.97

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

--

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

--

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3624

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

--

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	เจ็ดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน	741,900.00
ขนาดหรือเนื้อที่ 676.00 ตร.ม.		
เฉลี่ยราคา 1097.49 บาท/ตร.ม.		

ลงชื่อ.....
(นายสมหมาย ดวงทับทิม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายสุรเดช ศรีมีงงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จำสิบตรี.....
(อภิชัย ศรีเพ็ชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง